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Mehrfamilienhaus, freistehend

Schulstr. 1
94239 Ruhmannsfelden

Ganzes Gebäude

1956/2022

2022

7

1.031

Holz, Rapsöl usw.

Holz, Rapsöl usw.

Art: Holz, Rapsöl usw. Verwendung: Heizen/Warmwasserbereitung

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing.(FH) Michael Heinze
EZO GmbH & Co. KG.
Vinzenz-Goller-Str. 4
94469 Deggendorf

13.10.2023
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Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔
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Angabe hier nicht relevant
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